PORTARIA Nº 077/2013

Súmula: Designa Comissão Permanente de Licitação da

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo

Meneghel Rando, nomeado pelo Decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do Governo do Estado

do Paraná, no uso de das atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE

Art. 1
o
 - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão

Permanente de Licitação, sob a presidência do primeiro:

Eduardo Rodrigues Andrade, CPF 025.295.839-00 e 6.195.554-2

Marcia de Souza Bronzeri, CPF 055.979.878-44 e RG 8.448.132-7

Márcio Aparecido Fernandes, CPF 807.106.469-68 e RG 5.994.327-8

Valdomiro Kazmierczack, CPF 177.940.729-72 e RG 1.123.257-PR

Amarildo Martins, CPF 455.812.749-91 e RG 3.155.488-8

Plínio Alves de Camargo, CPF 503.928.408-04 e RG 3.856.147-2

Wellington Aparecido Della Mura CPF 058.313.279-06 e RG 9.754.894-3

 Art. 2
o
 A comissão poderá se reunir com a presença de no mínimo quatro de seus membros.

Art. 3
o
 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em

Jacarezinho, 07 de março de 2013.

PROF. DR. EDUARDO MENEGHEL RANDO

Reitor